II Atti non legislativi
ACCORDI INTERNAZIONALI
★ Avviso concernente l’applicazione provvisoria della parte IV («Commercio») dell’accordo che
istituisce un’associazione tra l’Unione europea e i suoi Stati membri, da una parte, e l’America
centrale, dall’altra (Costa Rica) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
★ Avviso concernente l’applicazione provvisoria della parte IV («Commercio») dell’accordo che
istituisce un’associazione tra l’Unione europea e i suoi Stati membri, da una parte, e l’America
centrale, dall’altra (El Salvador) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

(segue)
Gazzetta ufficiale
dell’Unione europea
IT
Edizione
in lingua italiana
Sommario
Prezzo: 3 EUR
Regolamento di esecuzione (UE) n. 935/2013 della Commissione, del 27 settembre 2013, recante
fissazione dei valori forfettari all'importazione ai fini della determinazione del prezzo di entrata di
taluni ortofrutticoli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
DECISIONI
2013/476/UE:
★ Decisione del Consiglio, del 26 settembre 2013, che modifica la decisione 2007/641/CE relativa
alla Repubblica di Figi e ne proroga il periodo di applicazione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
★ Decisione 2013/477/PESC del Consiglio, del 27 settembre 2013, che modifica la decisione
2010/573/PESC concernente misure restrittive nei confronti della dirigenza della regione tran
sdnestriana della Repubblica moldova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
2013/478/UE:
★ Decisione della Commissione, del 27 settembre 2013, che modifica la decisione 1999/352/CE,

( 1 ) GU L 317 del 15.12.2000, pag. 3.
( 2 ) GU L 287 del 4.11.2010, pag. 3.
( 3 ) GU L 317 del 15.12.2000, pag. 376.
( 4 ) GU L 378 del 27.12.2006, pag. 41.
( 5 ) Decisione 2007/641/CE del Consiglio, del 1 o ottobre 2007, relativa
alla conclusione delle consultazioni con la Repubblica delle Isole
Figi a norma dell’articolo 96 dell’accordo di partenariato ACP-CE e
dell’articolo 37 dello strumento di cooperazione allo sviluppo (GU
L 260 del 5.10.2007, pag. 15).
( 6 ) Decisione 2009/735/CE del Consiglio, del 24 settembre 2009, che
proroga il periodo di applicazione delle misure previste dalla deci
sione 2007/641/CE relativa alla conclusione delle consultazioni con
la Repubblica delle Isole Figi a norma dell’articolo 96 dell’accordo di
partenariato ACP-CE e dell’articolo 37 dello strumento di coopera
zione allo sviluppo (GU L 262 del 6.10.2009, pag. 43).
( 7 ) Decisione 2010/208/UE del Consiglio, del 29 marzo 2010, che
modifica e proroga la decisione 2007/641/CE relativa alla conclu
sione delle consultazioni con la Repubblica delle Isole Figi a norma
dell’articolo 96 dell’accordo di partenariato ACP-CE e dell’articolo 37
dello strumento di cooperazione allo sviluppo (GU L 89 del
9.4.2010, pag. 7).
( 8 ) Decisione 2010/589/UE del Consiglio, del 27 settembre 2010, che
modifica e proroga il periodo di applicazione della decisione
2007/641/CE relativa alla conclusione delle consultazioni con la
Repubblica delle Isole Figi a norma dell’articolo 96 dell’accordo di
partenariato ACP-UE e dell’articolo 37 dello strumento di coopera
zione allo sviluppo (GU L 260 del 2.10.2010, pag. 10).
( 9 ) Decisione 2011/219/UE del Consiglio, del 31 marzo 2011, che
modifica e proroga il periodo di applicazione della decisione
2007/641/CE, relativa alla conclusione delle consultazioni con la
Repubblica di Figi a norma dell’articolo 96 dell’accordo di partena
riato ACP-CE e dell’articolo 37 dello strumento di cooperazione allo
sviluppo (GU L 93 del 7.4.2011, pag. 2).
( 10 ) Decisione 2011/637/UE del Consiglio, del 26 settembre 2011, che
modifica e proroga il periodo di applicazione della decisione
2007/641/CE relativa alla conclusione delle consultazioni con la
Repubblica delle Isole Figi a norma dell’articolo 96 dell’accordo di
partenariato ACP-CE e dell’articolo 37 dello strumento di coopera
zione allo sviluppo (GU L 252 del 28.9.2011, pag. 1).
( 11 ) Decisione 2012/523/UE del Consiglio, del 24 settembre 2012, che
modifica la decisione 2007/641/CE, relativa alla conclusione delle
consultazioni con la Repubblica delle Isole Figi a norma dell’arti
colo 96 dell’accordo di partenariato ACP-CE e dell’articolo 37 dello
strumento di cooperazione allo sviluppo, e ne proroga il periodo di

Articolo 1
L’articolo 4, paragrafo 2 della decisione 2010/573/PESC è so
stituito dal seguente:
«2. La presente decisione si applica fino al 30 settembre
2014. Essa è costantemente riesaminata ed è, se del caso,
prorogata o modificata se il Consiglio ritiene che i suoi obiet
tivi non siano stati raggiunti.»
Articolo 2
La presente decisione entra in vigore il giorno della pubblica
zione nella Gazzetta ufficiale dell’Unione europea.
Fatto a Bruxelles, il 27 settembre 2013
Per il Consiglio
Il presidente
E. GUSTAS
IT L 257/18 Gazzetta ufficiale dell’Unione europea 28.9.2013
( 1 ) Decisione 2010/573/PESC del Consiglio, del 27 settembre 2010,
concernente misure restrittive nei confronti della dirigenza della
regione transdnestriana della Repubblica moldova (GU L 253 del
28.9.2010, pag. 54).
DECISIONE DELLA COMMISSIONE